Raccord télescopique
Funke
simple – adaptable – étanche
pour parois épaisses de 180 à 560 mm
Nouveau !
Solution de
raccordement adaptable
3°

Epaisseur
collecteur
principal
Quantité de résine
d‘expansion Assil + résine
d‘étanchéité (3 kg/boîte
résine et 0,625 kg durcis-
seur) par livraison
Raccordement
DN/OD
Diamètre du
carottage
mm
Référence
de l’article
180 à 270 mm 1 160 200 mm ± 1 FTA160270SET
270 à 480 mm 2 160 200 mm ± 1 FTA160480SET
480 à 560 mm 3 160 200 mm ± 1 FTA160560SET
180 à 310 mm 2 200 257 mm ± 1 FTA200310SET
310 à 440 mm 3 200 257 mm ± 1 FTA200440SET
440 à 560 mm 4 200 257 mm ± 1 FTA200560SET
Zone de pose possible
pour parois épaisses
Éléments fournis
avec le raccord télescopique